ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об. OJ^UO/V № ^ '

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента
от 17.03.2011 № 20

В целях приведения в соответствие с действующим законодатель-

ством, на основании подпункта 3.2.1 пункта 3.2 Порядка определения видов

и перечней особо ценного движимого имущества областных автономных и

бюджетных учреждений, утвержденного постановлением Правительства

Кировской области от 20.12.2010 № 82/626 «О порядке определения видов и

перечней особо ценного движимого имущества областных автономных и

бюджетных учреждений», и заявления Кировского областного государ-

ственного бюджетного учреждения «Центр сельскохозяйственного консуль-

тирования "Клевера Нечерноземья"» от 01.08.2014 № 50-А:

1. Внести в распоряжение департамента от 17.03.2011 № 20 «Об утвер-

ждении перечня особо ценного движимого имущества автономного учрежде-

ния «Кировский областной центр сельскохозяйственного консультирования

"Клевера Нечерноземья"» и внесении изменений в распоряжение департа-

мента от 14.12.2009 № 155» (с изменениями, внесенными распоряжением де-

партамента от 05.11.2013 № 74) следующие изменения:

1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества Ки-

ровского областного государственного бюджетного учреждения «Центр

сельскохозяйственного консультирования "Клевера Нечерноземья"» на праве

оперативного управления».

1.2. В пункте 1 слова «автономного учреждения «Кировский областной

центр сельскохозяйственного консультирования "Клевера Нечерноземья"»

заменить словами «Кировского областного государственного бюджетного

учреждения «Центр сельскохозяйственного консультирования "Клевера Не-

черноземья"» на праве оперативного управления».

1.3. В перечне особо ценного движимого имущества автономного

учреждения «Кировский областной центр сельскохозяйственного консульти-

рования "Клевера Нечерноземья", утвержденном вышеуказанным распоря-

жением департамента:

1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Перечень особо ценного движимого имущества Кировского областного

государственного бюджетного учреждения «Центр сельскохозяйственного кон-

сультирования "Клевера Нечерноземья"» на праве оперативного управления».

1.3.2. Пункты 55, 58, 59 исключить.

1.3.3. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование объекта
основных средств

Инвентар-
ный номер

Балансовая
стоимость,

рублей
«Итого 4 921 018,20»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и рас-

пространяется на правоотношения, возникшие с 31.07.2014.

3. Отделу организационной, кадровой и мобилизационной работы опуб-

ликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном для официального

опубликования нормативных правовых актов департамента.

Заместитель Председателя
Правительства области,
глава департамента ^ А. А. Котлячков